HBL

Notice to the shareholders for conversion of physical shares into Book Entry Form

HBL, Pakistan's largest bank remains committed to its objective of financial inclusion for all its valued customers/shareholders and provides all out facilitation for ease of doing business. Dispensing our corporate responsibility, we hereby inform all our shareholders about the instructions issued by SECP vide its Letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, in compliance with the Section 72(2) of the Companies Act, 2017, to pursue with the shareholders who still hold shares in physical form, to convert their shares to Book Entry Form. For this purpose, shareholder(s) shall be required to have an account either with CDC Investor Account Services Department situated at Karachi, Lahore and Islamabad or open an account with any active CDC Participant/Broker of Pakistan Stock Exchange Limited.

All physical shareholders are encouraged to convert their share(s) into Book Entry Form and enjoy the following benefits:

- Shares includes readily available for trading, whereas trading of physical scrips is currently not permitted
- Instant receipt of all corporate entitlements (i.e. bonus, rights and new issues etc.) if any
- No risk of damaged, lost, forged or duplicate certificates
- . Stamp duty at reduced rate in Book Entry Form transfers
- Easy & hassle-free process in transfer/sales of book-entry shares (No need of Transfer Deeds)
- · Convenient pledging of securities etc.

For any query or clarification, kindly contact to our Share Registrar at the address given below:

M/s. CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, Pakistan Tel. Toll Free: 0800-23275
Email: info@cdcsrsl.com
Website: www.cdcsrsl.com

March 06, 2023

Uzman Naveed Chaudhary Company Secretary

فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کے لیے شیئر مولڈرز کونوٹس

HBL، پاکتان کاسب سے بوابینک، اسین قابل قدرصارفین اشیر بولڈرز کی مال شولیت کے اسے مقصد کے لیے برعزم ہےاور کاروبارش آسانی کے لیے برطرت کی بولت فراہم کرتاہے۔ اپنی کاربوریث قدداری کوادا کرتے ہوئے ہم اسے تمام شیر مولڈرز کوایس ای بی کی جانب سے جاری کردہ جایات کیارے میں مطلع کرتے ہیں جواس کے لیزنبر CSD/ED/Misc./2016-639-640 مورد 26 مار 3021 کوئیٹر ایک 2017 کے میشن (2) 72 کی قبل کے لیے جاری کی گئی ہیں کہ ان شیئر بولڈرزے رابط کیا جائے جن کے باس انجی تک فزیکل صورت بیں شیئر زموجود ہیں وہ ان شیئر زکو بك اينثرى فارم من تبديل كرواليس اس مقصد كي فيمتر بولذرذ كا ايك اكا وَن كراجي والبوراور اسلام آبادش واقعى ذى ى الويسراكاؤنث سرومزش بونا جائي __ ياياكتان اساك الجبي لميشك کسی بھی فعال ہی ڈی بی شراکت دار اپر وکر کے ساتھ ا کاؤنٹ کھولنا ہوگا۔

تمام فزیکل شیئر مولدرز کی حوصلدافزائی کی جاتی ہے کدوہ اسے شیئر (ز) کو بک اِنٹری قارم میں تبدیل كروالين اورمتدرجية بل أوائد الطف اعدوز بون:

- شيرزين تجارت ك لية سان وستياني شال بي جبد في الحال فزيكل اسكريس كي تجارت كي ا چالات ئیل ہے • تمام کار پوریٹ انتحقاق (لیتن ایش، حقوق اور دیگر نے مسائل) کی فوری رسید اگر کوئی ہو - سرس کری خود
 - - نقضان ده ، کلوئ جوئ جعلى يا ذهلكيف سرفيقليث كاكوئى خطرونين
 - · اسامي ويونى كى مرر يوزيكل شيرزى بك إنرى فارم يل متعلى
- · بك إنثرى شيئرى فتقل افروخت من آسان اوريريشانى عة زاد عل (فرانسفرة يدرى ضرورت نيس)
 - سيكيورشيزكوبا آساني كروى ركيخ كاعمل وغيره

ميسرزى ذى ئ شيتررجشر ارمروم الميشر "B'בינטטוניש -B. פיי אול"

اليس. ايم. مي. ايج. اليس، مين شاہراه فيصل، كرا جي۔

ئىلى قۇن: ئىمىرىپورىك مرومز-(ئول قرى) : 0800-23275

ای ای ا

ويب مانت: www.cdcsrsl.com

عظمان نويد چوبدري كميني سيريزي

2023&406 كرايى: